КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

23.12.2024г.                                                                        №690/3

Об организации регистрации для проведения

государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного

общего образования в 2025 году

        В соответствии с приказом Комитета по делам образования г. Челябинска «Об

организации регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2025 году» от

23.12.2024г. и в целях организации государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить зам. директора Гусеву Е.Н. ответственной за регистрацию

обучающихся на участие в государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования.

2. Назначить зав. лабораторией информатизации Вахрушева С.И.

ответственным за внесение и обработку сведений и обеспечение мер по защите

информации, содержащейся в РИС ГИА.

3. Зам. директора по УВР Гусевой Е.Н. обеспечить:

1) информирование обучающихся 9-х классов о месте и Порядке

регистрации на ГИА в 2025 году, в том числе на сайте гимназии, в срок

до 25.12.2024г.;

2) регистрацию обучающихся 9-х классов в соответствии с Порядком

регистрации в срок до 01.03.2025г.

4. Зав. лабораторией информатизации Вахрушеву С.И. обеспечить

внесение и обработку сведений в РИС ГИА в сроки, установленные планом-

графиком и Правилами формирования и ведения РИС ГИА, и принять меры по

защите внесенных сведений.

5. Классным руководителям 9-х классов Баевой Л.В., Табашниковой

Ю.В. обеспечить своевременное предоставление обучающимися 9-х классов

заявлений на участие в государственной итоговой аттестации и ознакомление

участников ГИА под роспись с персональными данными, загруженными в РИС.

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                        И.В. Осипова

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
	(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)